

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price

\$3.99 EA

Nescafé Coffee Sachets 10 Pack/Gold 8 Pack

Save \$4.01



\$1.35 EA

John West Tuna 95g
\$1.42 per 100g

Save \$1.44



1/2 Price



\$1.10 EA

Captain's Table Water Crackers 125g
88c per 100g

Save \$1.10



1/2 Price



1/2 Price

\$2.40 EA

Smith's Potato Chips 130-175g

Save \$2.40



1/2 Price

\$2.25 EA

Nabisco In A Biskit 160g
\$1.41 per 100g

Save \$2.25



1/2 Price

\$2.49 EA

Pascall/The Natural Confectionery Bags 130-300g (Excl. Choc)

Save \$2.51

These specials are available from Wednesday 20 November 2024 to Tuesday 26 November 2024 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

hill street



1/2 Price

Mighty Soft Raisin Toast 600g

Mighty Soft Raisin Toast boasts sweet raisins with soft and airy bread, the perfect breakfast meal or snack for a busy morning.

58c per 100g

\$3.49 EA

Save \$3.96



1/2 Price

\$3.25 EA

Kettle Potato Chips 150/165g (Excl. Chunky/Native/Sweet Potato)

Save \$3.25



1/2 Price

\$6.30 EA

Cadbury Roses Boxed Chocolates 225g \$2.80 per 100g

Save \$6.30



1/2 Price

\$5.99 EA

Sanitarium Up & Go Breakfast Drink 250mL 6 Pack \$3.99 per 1L Selected Stores Only

Save \$6.01



1/2 Price

\$1.90 EA

Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L \$1.52 per 1L

Save \$1.90



1/2 Price

\$4.99 EA

Colgate Total Advanced Toothpaste 200g \$2.50 per 100g

Save \$5.01



\$9.99 EA

Radiant Laundry Powder 2kg/Liquid 2L Selected Stores Only

Save \$10.01



1/2 Price